
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 

žádosti na profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 30. 08. 2024 

Žádost dodavatele č. 1 ze dne 27. 08. 2024: 

na základě Vaší poptávky, zadávací dokumentace a technické specifikace bychom poprosili objjasnit  

a upřesnit některé údaje z Příloha č.1 „Technické specifikace“: 

 

1. Vyměnitelné matrice pro různé velikosti misek: 

- není zadán počet matric = počet různých typů / velikostí misek 

- každá matrice musí být zadaná na přesně daný typ misky = označení misky a její přesné roměry 

(šířka*délka*hloubka) 

- ideální je předložení fyzických skutečných vzorků misek pro každou matrici 

Informace zadavatele 

Zadavatel zvážil úpravu technické specifikace a níže uvádí: 

- s ohledem na doplnění rozměrů a počet typů misek budou vyměnitelné matrice pro 3 velikosti misek 

- přesné rozměry jednotlivých druhů misek nelze s ohledem na zachování co nejširšího okruhu  

dodavatelů stanovit. Z tohoto důvodu zadavatel uvedl rozměry misek v technické specifikaci v rozpětí 

„min-max“.  

Žádost dodavatele č. 2 ze dne 27. 08. 2024: 

2. Automatické převíjení folie – co je tím myšleno? 

- automatické převíjení folie na misky při balení / zavření šuplíku 

nebo 

- automatický návin zbytkové folie ---- zde podotýkám, že toto u STOLNÍCH (bez podstavce) provedení 

strojů NELZE 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„DODÁVKA 1 KS FOLIOVACÍHO STROJE“ 
zadávané formou sektorové veřejné zakázky malého rozsahu  



Stránka 2 z 2 

 

Informace zadavatele 

Zadavatel uvádí: 

- automatické převíjení folie znamená automatické převíjení folie při balení /zavření šuplíku 

- automatický návin zbytkové fólie není zadavatelem požadován a není součástí technické specifikace. 

 

 

V souvislosti s vysvětlením, změnou nebo doplněním zadávací dokumentace zadavatel přistupuje 

k prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to následovně: 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13. 09. 2024 do 10.00 hod. 

 

Příloha Vysvětlení ZD č. 1: 

Příloha č. 6 ZD Technická specifikace_úprava 30.8.2024 

 

 

 

V Ostravě 30. 08. 2024 

 

 

.…………………………. 

Magda Tabačíková 

specialista nákupu 

úsek nákup a správa společnosti 


		2024-08-30T10:39:38+0200
	Magda Tabačíková




